ITÅITI¡ì{ü-A
PREFEITURA MUNI(IPAL Dü

Fabiano de Souza da Silva

Sec. Adlunto
de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

* Construindo novot ç¿¡¡i¡þ6s
-

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA ESPEC|AL|ZADA NA PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE GESTÃO O¡
DOCUMENTAçÃO rLErnÔNtCA E D|G|TAL|ZAçÃO CENTRALTZADA DE DOCUMENTOS, JUNTO AS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIflO DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ns 2023.00.001 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: MULTI SERVICES E COM. VAREJO DE ARTIGOS E PROD. DE INFORMATICA LTDA, inscrita

no cNpJ Ne 40.177.890/0001-26, com o valor global de R$877.200,00 (olTocENTos E SETENTA E SETE MlL,
DUZENTOS REA|Sl.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.
pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 19 de Abril de

2023

Pedro da Silva Everardo de Sousa Fetreira
Secretaria de'\dministraçãoFundo Municipal de Social e Secretaria de

Finanças

Erivanda de Sousa Serpa

de Educação Secretaria do Trabalho e Assistência Social

-t

Lftì/=-

*a*{ô*tli4l , fsûölllaaaaÜlta)leala

ÿ Av. Cel. Virgllio Tiåvsra, 1710, ltaitinça - Ce

r" {85} 3?77-1361

Angélo Luis Leite Nobrega
Sectetaria de Saúde

rx prefeitura'.?itaitinga,co.gov.trr

e!.ÿ www.itaitinga,ce.gov brW